GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

VI-2019-104-314 / FECHA CREACION: 27-MAR-19

XXVIRP004
27/03/2019 08:54 AM

BUENO POR: 4,560.92 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019

MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 4,560.92 PESOS

POR CONCEPTO DE: AFIANZAR LA RELACION ENTRE CHIHUAHUA-ARIZONA. REUNION CON AMBOS GOBIERNOS ESTATALES. ENFOQUE EN
CONSTRUIR MAS PUENTES Y ESTRECHAR LAZOS ENTRE DISTINTOS ACTORES ECONOMICOS, POLITICOS, ACADEMICOS Y SOCIALES.

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10415002-DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:ALEJANDRA CATARINA DE LA VEGA ARIZPE PERIODO:20-MAR-19-21-MAR-19

ADSCRIPCION:CD. JUAREZ PUESTO:SECRETARIO

TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:1020599

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000 4,560.92
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: ] RENDIMIENTO:1 | PRECIO / LITRO: ] COMBUSTIBLE:0 [ OTROS GASTO0S:942.16 [ CASETAS:
JUSTIFICACION:PAGO DE TRASLADO DENTRO DE LA CIUDAD ] TOTAL PASAJE942.16
DESGLOSE DE VIATICOS
. PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
}.U.A, PHOENIX ARIZONA- 20-MAR-19 21-MAR-19 1 1 0.00 3,618.76 0.00 3,618.76 3,618.76
E.UA.
TOTAL VIATICO:3,618.76

TOTAL:4,560.92

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME CQMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE

DE ESTA DEPENDENCIA,
'
REYI
GARCIA SPIN A, MIGUEL

AUTORIZO

&wcuw@( de
MISIONADA
DE LAVE A ARIZPE, ALEJANDRA

DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA
CATARINA CATARINA
SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRAT|IVO SECRETARIA

OBSERVACIONES
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION 111,128 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
UMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE }A LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
RMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DB\ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA.

RETARIA DE INNOVACION
?’EDCESARROLLO ECONOmco

I

RE

L

L ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
RMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

VI-2019-104-314

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 27 de marzo  del 2019

ALEJANDRA CATARINA DE LA VEGA ARIZPE
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: AFIANZAR LA RELACION ENTRE CHIHUAHUA-ARIZONA. REUNION CON AMBOS GOBIERNOS
ESTATALES. ENFOQUE EN CONSTRUIR MAS PUENTES Y ESTRECHAR LAZOS ENTRE DISTINTOS ACTORES
ECONOMICOS, POLITICOS, ACADEMICOS Y SOCIALES.

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

ARIZONA-E.U.A.,PHOENIX 20-MAR-19 - 21-MAR-19

Se autoriza la comision del viatico misma que deberd ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad

de la Unidad Administrativa de esta Dependencia. \F

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades. \,
\
\

UTORIZO
DE LA VEGA ARWZPE, ALEJANDRA CATARINA
\

SECRETARIA
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10415002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-314

FECHA DE CAPTURA: 27-MAR-19

FECHA DE IMPRESION: 27/03/2019 08:45 AM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ALEJANDRA CATARINA DE LA VEGA
ARIZPE..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
20-MAR-19 21-MAR-19 ARIZONA-E.U.A, ,PHOENIX

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE

VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

Qeisaude Qi)

'AUTORIZO
DE LA VEGA AR{ZPE, ALEJANDRA CATARINA
SECRETARIA




Chihuahga

AMANECE PARA TOD

Cd. Juarez, Chih.; a

Nombre del empleado
Puesto del empleado
Direccion o Departamento
Secretaria

RFC

Numero de empleado
Presente :

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

OFICIO DE COMISION

Oficio No. 314-2019

18 de MARZO de 2019.

ALEJANDRA DE LA VEGA ARIZPE

SECRETARIA

OFICINA DE LA C. SECRETARIA DE INNOVACION

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

VEAAB61206P13

1020599

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que

enseguida se detalla:

Actividad: AFIANZAR LA RELACION ENTRE CHIHUAHUA-ARIZONA. REUNION CON

AMBOS GOBIERNOS ESTATALES. ENFOQUE EN CONSTRUIR MAS PUENTES Y

ESTRECHAR LAZOS ENTRE DISTINTOS ACTORES ECONOMICOS, POLITICOS,

ACADEMICOS VY SOCIALES.

Lugar: PHOENIX, ARIZONA.

Periodo: 20 AL 21 DE MARZO DE 20189.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

ING. ALEJANDRA DE LAFVEGA ARIZPE | 10 ABR

SECRETARIA




SECRETﬁ Ri& DE ﬁAﬁiﬁNDf

Despacho del Ejecutivo i 08 ABR zmg @
g -'“1;;;;,; o
Chihuahua e 1 ADPSTRACION

1P W LY
GOBIERNO DEL ESTADO SUBSC""

Chihuahua, Chih., 03 de abril de 2019.

C.ELIAS HUMBERTO PEREZ HOLGUIN
SUBSECRETARIO DE ADMINISTRACION
SECRETARIA DE HACIENDA
PRESENTE.

A través de la presente, me permito hacer de su conocimiento que en fecha pasada
otorgué mi autorizacion a la Ing. Alejandra de la Vega Arizpe, Secretaria de Innovacion
y Desarrollo Econémico, para que viajara a la ciudad de Phoenix, Arizona los dias 20 y
21 de marzo del presente, para asistir a la misién comercial binacional “Chihuahua-
Arizona’.

Sin otro asunto en particular, quedo a sus érdenes.

ATENTAMENTE

c.c.p. ING. ALEJANDRA DE LA VEGA ARIZPE
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

| UNIDOS
"l CONVALOR

Palacio de Gobierno, Av. Aldama #901, Col. Centro, C.P. 31000, Chihuahua, Chih., Me’xico Tel. (614) 429
www.chihuahua.gob.mx despachodelejecutivo@chihuahua.gob.mx




SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO
Oficina de la C. Secretaria
Oficio No. SIDE — 090/2019
(23S0 Chihuahua, Chih., a 20 de marzo 2019

L

1
C. LIC. JAVIER CORRAL JURAPOJ
Gobernador Constitucional del Estado de Chihuahua
Presente. /
Por este conducto solicito su auto‘rizacién\para viajar a la ciudad de Phoenix los dias 20 y 21
de marzo del afio en curso para asistir a la misién comercial binacional “Chihuahua — Arizona”,
con el objetivo de que nuestro Est;%o participe en este tipo de misiones comerciales de vital
importancia, puesto que mas alla' del beneficio comercial que puedan obtener nuestros
productores y el propio organismo, cumplimos con una de las tareas fundamentales que nos
ha sido encomendada como es la promocion y desarrollo de los productores del Estado.

Con la asistencia a este evento se pretende darle operatividad a los objetivos, las estrategias y
lineas de accion que estan sefialadas en el Plan Estatal de Desarrollo 2017-2021, de manera
particular el Objetivo 3, la Estrategia 3.2, linea de accién 1,2 y 7; descritas en el eje 2:
Economia, Innovacién, Desarrollo Sustentable y Equilibrio Regional.

La comisién asignada sera para la Direccién de Comercio del miércoles 20 al jueves 21 de
agosto del presente afio; el monto de la erogacion del viaje sera de $275 dolares diarios para
cada uno, y/o al tipo de cambio al dia de la elaboracién del oficio de comisidn, de acuerdo al
manual de normas para el otorgamiento de viaticos en el extranjero, contandose con la
suficiencia presupuestal necesaria para la cobertura del mismo. (Se anexa ficha informativa,
asi como desglose de |a partida presupuestal para su referencia).

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

Atentamente,
L.a Secretaria

&

Chihahua

GOBIERNO DEL ESTADO
B SECRETARIA DE INNOVACION

S Y DESARROLLO ECONOMICO
e Al

ING. ALEJANDRA DE LA VEGA/ARIZPE

Oficina de la Secretaria
AVA/tgt

"2019, Afio Intemacional de las Lenguas Indigenas”

UNIDOS
CONVALOR

|Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
Complejo Industria Chihuahua C.P. 31136
Tel. (614) 442 33 00

www chihuahua com mx
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25/3/2019

Los valores mastrados son

ElDolar.in

21 Maxican New

Enviar comentarios

Logoiipos perienscen axclusivaments a sus dushos Android Googie Play y el logotipo ge Gaogla Piay son marcas comerciales de Google 1nc

fo

Ios reqisitades basada en informacian publica al cisire del dia de cada entidad Lus cantidades son datos de relerencia solamente La divisa dolar expresada es el 'Ys Dollar' con ef codigo |3
Lon ui cadiga

2 allabitico

MXN

El Jueves 21 de Marzo de 2019 el tipo de cambio promedio del ddlar en México fue de

v ef numerico

21/03/2019 el dolar en México

1 Délar = 18.6857 Pesos

§ -0.8337 -0.18%
Compra Venta
18.2815 19.0899

Dia anterior

Entidad A Compra » Venta »
Banamex 18.35 19.20
Banco Azteca 17.50 18.9@
Banco BASE 18.3293 18.7293
Banorte 17.78 19.10
BBVA Bancomer 17.47 19.28
DOF, Diario Oficial de la Federacion 18.9098
Inbursa 18.68 19.15
Intercam 18.44 19.05
IXE 17.78 19.10
Monex 19.15 19.67
Para pagos de obligaciones 19.0004
SAT, Servicio de Administracion Tributaria 18.9098
Scotiabank 17.60 19.17

19.

n =13 =
18.6857

4ha

Tabla comparativa del precio de la moneda dolar en pesos que fueron publicados por
bancos y entidades de gobierno mexicano.

Iweet

https://www.eldolar.info/es-MX/mexico/dia/20190321

17 aifaboticn

y ot numunice

240° La divise peso expresada

Espafol - México

17



Chihuahua

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 25 de marzo de 2019

SA - 002

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

~ Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apeliido Paterno, Apellido Matermo y Nombre(s) : Num.de Empleado : |  NUm: Ofclode
DE LA VEGA ARIZPE ALEJANDRA CATARINA 1020599 314-2019

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

AFIANZAR LA RELACION ENTRE CHIHUAHUA-ARIZONA REUNICN CON AMBOS GOBIERNOS ESTATALES ENFOQUE EN CONSTRUIR MAS
PUENTES Y ESTRECHAR LAZOS ENTRE DISTINTOS ACTORES ECONOMICOS, POLITICOS, ACADEMICOS Y SOCIALES.

que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acregdor tanto pr el
incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los dat{s aséntados

PASAJ ES

FACTURA ESTABLECIMIENTO TOTAL
- UBER $942.16
h, i : : $942.16

RECURSOS FINANCIEROS
3 VIATICOS

FACTURA FECHA CONCEPTO - ESTABLECIMIENTO TOTAL

A 1438153 21/03/2019 HOSPEDAJE SHERATON GRAND PHOENIX $3,618.76
' |
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $3,618.76
Cuenta Suf}bf@ema L Origen, 9\4' Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $4,560.92
Comisién que desempene; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $4,560.92
Importe a reembolsar (-) $0.00

AUTORIZACION 0.Bo.

\
\

&Wa,uc& delf , X \
ING. DF LA VEGA ARIZPE ALEJMRA C.P.C. GARCIA s%ﬁao}r A MIGUEL
s

SECRETARIA DIRECTOR AD RATIVO

|
|

\

COMISIONADO

Oecsavd 20/

/i

ING. DE LA/(/EGA ARIZPE ALEJA@BA/

SECRETARIA




Jessica Chacon

De: Brianda Herrera

Enviado el: domingo, 24 de marzo de 2019 09:11 p.m.

Para: Jessica Chacon

Asunto: Fwd: Thanks for tipping! We've updated your Thursday morning trip receipt
Datos adjuntos: map_8aef73bb-3867-410d-a314-838155fbb15c_wide.png

Jessy te mando un recibo de Uber de la Secretaria de este tltimo viaje a Phoenix. pronto te mando mas.
Te mandé también la factura del Hotel.

Gracias,
BH

Begin forwarded message:

From: "Uber Receipts" <uber.us@uber.com>

Date: March 23,2019 at 13:35:18 MDT

To: <alejandravl2(@aol.com>

Subject: Thanks for tipping! We’ve updated your Thursday morning trip receipt

Uber Total: $50.41
Thu, Mar 21, 2019

Thanks for tipping,
Alejandra

Here's your updated Thursday
morning ride receipt. |

Total " $50.41

Trip Fare Total § Q4L .16 $41.26




Subtotal $41.26
Tolls, Surcharges, and Fees @ $2.65

Tip $6.50

Amount Charged

ﬂ Uber Cash $15.00
«es+ 5008 $28.91
e« 5008 Switch $6.50

Download PDF
Download link expires 4/22/19

You rode with Davor

4.9 % Rating

Davor is known for:

Excellent Service

Bi4-



When you ride with Uber, your trips are insured in case of a covered
accident. Learn more.

14.48 mi | 24 min

08:15am
7141 E Rancho Vista Dr,
Scottsdale, AZ

W

‘ 08:40am
1814 W Washington St, —
-: Phoenix, AZ
C@fﬁ{f 3 Map ri: ©2018 Google
D\

Invite your friends and family.

Get $5 off your next ride when you refer a friend to

try Uber. Share code: alejandrad19




Uber Technologies
1455 Market St
Forgot password San Francisco, CA 94103

Privacy

Terms

Please send copy invoice



Sheraton Grand Phoenix

340 North 3rd Street

Phoenix, AZ 85004

United States

Tel: (602) 262-2500 Fax: (602) 262-2501

{a))
e 1
NI

At

Sheraton

Alejandra DelaVegaArizpe Page Number 1
AR1863 - Arizona Mexico Commissions Roo Conf. Number 1438153
Folio ID A
Guests 1
Room Number 2334
Marriott Bonvoy Number :
Arrival Date MAR-20-19 18:12
Depart Date MAR-21-19 12:01
Information Invoice
Sheraton Phoen PHXGP MAR-21-2019 03:30 9999
Date Reference Description. .«  Charges(USD)  Credits (USD)
MAR-20-19 RT2334 Room Chrg - Grp - Association 172.00
MAR-20-19 RT2334 County Tax 12.50
MAR-20-19 RT2334 City/Local Tax 9.12
MAR-21-2019AX American Express -193.62
Approve EMV Receipt for AX - 5008: Signature Captured
TC:9B869E9179BB78CE TVR:0000008000
Application Label:AMERICAN EXPRESS
** Total 193.62 -193.62
*** Balance 0.00

| agreed to pay all room & incidental charges.

%/ —_—

Continued on the next page

14—

5 e R

Total %; 361876



&
4

Sheraton Grand Phoenix f ;4‘

v

340 North 3rd Street Wy
"3l

Phoenix, AZ 85004
United States

Tel: (602) 262-2500 Fax: (602) 262-2501 Shera’ton

Alejandra DelaVegaArizpe Page Number : 2
AR1863 - Arizona Mexico Commissions Roo Conf. Number : 1438153
Folio ID : A
Guests : 1
Room Number : 2334
Marriott Bonvoy Number :
Arrival Date 3 MAR-20-19 18:12
Depart Date ; MAR-21-19 12:01

For your convenience, we have prepared this zero-balance folio indicating a $0 balance on your account. Please be advised that any charges not
reflected on this folio will be charged to the credit card on file with the hotel. While this folio reflects a $0 balance, your credit card may not
be charged until after your departure. You are ultimately responsible for paying all of your folio charges in full.

When you stay with us, we Go Beyond so you can too with thoughtful service, exceptional experiences and everything you seek when traveling. Book
your next stay at Sheraton.com

Tell us about your stay. www.sheraton.com/reviews

Bring the Sheraton sleep experience home with you. Visit SheratonStore.com.

For any billing inquiries please contact Marriott Business Services.
Phone: 866-435-7627
Email: mbs.folio@marriott.com



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-314

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002

NOMBRE DEL COMISIONADO: ALEJANDRA CATARINA DE LA VEGA ARIZPE ~ NO. EMPLEADO:

1020599
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) . S Ik de
MISICN Camerctad o naciona’ Uninua ruor -Anzona. Mesas olc frakoon U /MM

Inrovaagn Y Te0olo g geuniin_(cn_ampod gobemnos egtariales y (o0 fenidente. ce, AU,

ESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

° bud(@ oportunidactes de 1ersicn que Fanefition a ambos egfados
en )05 temas ok induShia falento ¥ A ltura mdusmcu,m\n@na AUSMO, t&crY\\OSHClS
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE MAXIMO 250 CARACTERES)

Consivuir mad  puerndes entie 108 eacios \,emecmr lazos - entre
rc:‘t‘)%p{t}ggﬁgssao(e@g?ﬁ\chcheve nlllixc)(cl)ni‘d zps%} ‘C\IPRIE(%TLERE%)COCE}"H\ € \P §OQQ\-OS
e \e o SC Ui e Nio ) cadQ pportundad de INYercamioid €N e

el de PSS de mbcu YOG ONe -
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000

IMPORTE NETO
4,560.92
TOTAL 4,560.92

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

10 AB]
Y\
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO:__

AUTORIZO 0 C MISIONADA %
DE LA GARCIA SPI LA, MJGUEL DE LA VE

EGA ARIZPE, ALEJANDRA ARIZPE, ALEJANDRA

CATARINA CATARINA
SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO SECRETARIA



